




Číslo změny: Číslo stavby/JU:

34151

Název akce:

Objednatel:

Zástupce objednatele:

Zhotovitel:

Datum uzavření Smlouvy o dílo:

Datum uzavření posledního Dodatku a jeho označení:

Popis a zdůvodnění změny:

Ceny uvedeny v Kč bez DPH:

Termíny:

Přílohy evidenčního listu :

1.

Odsouhlasení změny :

MDS projekt s. r. o., Försterova 175, 566 01 Vysoké Mýto, IČ 27487938

835 000,00 Kč 1 020 700,00 Kč 0,00 Kč 20 000,00 Kč 1 040 700,00 Kč

Dodatek č.2,  28.08.2020

S ohledem na zvýšenou potřebu návštěvy na stavbě při provádění realizačních prací v rámci výkonu autorského dozoru předmětné akce, 
vznikla nutnost navýšení počtu hodin AD o 40 hod x 500,-Kč/hod. Čerpání bude provedeno na základě skutečnosti a předložení deníku 
AD.

Cena dle SoD: Cena dle posledního dodatku: Méněpráce:

15.07.2016

Vícepráce: Nová cena po změně:

do 14 dnů o protokolárního předání všech 
připomínek ke konceptu DUR od 

objednatele

čistopis DUR (pro Objednatele Královehradecký 
kraj)

koncept DUR (pro Objednatele Královehradecký 
kraj)

do 200 dnů od podpisu smlouvy o dílo

do 180 dnů od podpisu smlouvy o dílo

Popis částí Díla Termíny po změně:
Termín dle SoD nebo posledního 

dodatku:

Doplnění diagnostického průzkumu o část 
laboratorních rozborů a zatřídění asfaltových směsí 
(PAU)

koncept záborového elaborátu

do 1 měsíce od nabytí účinnosti Dodatku 
č. 2

EVIDENČNÍ LIST ZMĚNY PD

Vypracování projektové dokumentace a výkon autorského dozoru stavební akce  "III/28526 Jizbice - Lipí - Náchod

Královéhradecký Kraj, Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové, IČ 70889546 

3

ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s., Kutnohorská 59, 500 04 Hradec Králové, IČ 27502988

koncept DSP + PDPS včetně soupisu stavebních 
prací, dodávek a služeb s výkazem výměr včetně 
ocenění (pro Objednatele Královehradecký kraj)

do 70 dnů od vydání pravomocného 
územního rozhodnutí

Zástupce objednatele:
ÚDRŽBA SILNIC 

Královéhradeckého kraje a.s. 

Název firmy : Jméno a příjmení : 

Žádost zhotovitele PD o dodatek

Autorský dozor
v průběhu stavby (předpoklad do 5 let od 

předání a převzetí poslední části 
projektové dokumentace DSP + PDPS)

Podpis :

čistopis DSP + PDPS včetně soupisu stavebních 
prací, dodávek a služeb s výkazem výměr včetně 
ocenění (pro Objednatele Královehradecký kraj)

do 14 dnů o protokolárního předání všech 
připomínek objednatele ke konceptu DSP 

+ PDPS

Zástupce objednatele:
ÚDRŽBA SILNIC 

Královéhradeckého kraje a.s. 



Rekapitulace nabídkové ceny

Rekapitulace pro objednatele Královéhradecký kraj

ČÁST NÁZEV CENA BEZ DPH

a. Zeměměřické práce, mapový podklad 80 000,00 Kč

b. Diagnostický průzkum vozovky a geotechnický průzkum 120 000,00 Kč

PD ve stupni DUR (objekt SO 201 a SO 252) 82 200,00 Kč

PD ve stupni DSP+PDPS (objekt SO 201 a SO 252) 103 500,00 Kč

c PD ve stupni DSP+PDPS 460 000,00 Kč

d.

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr 

včetně jeho ocenění 50 000,00 Kč

e. Záborový elaborát ( včetně seznamu sousedních pozemků) 20 000,00 Kč

f. DIO a PD objízdných tras 30 000,00 Kč

g. Plán BOZP 5 000,00 Kč

h. Dendrologický průzkum 30 000,00 Kč

980 700,00 Kč

60 000,00 Kč

1 040 700,00 Kč

218 547,00 Kč

1 259 247,00 Kč

Vypracování projektové dokumentace ve stupni dokumentace pro vydání 

územního rozhodnutí (DUR) + dokumentace pro vydání stavebního povolení 

(DSP) + dokumentace pro provádění stavby (PDPS), soupisu stavebních prací, 

dodávek a služeb s výkazem výměr včetně jeho ocenění a výkon autorského 

dozoru stavební akce

 III/28526 Jizbice - Lipí - Náchod

NABÍDKOVÁ CENA CELKEM vč. DPH

Cena za vypracování projektové dokumentace

Cena za výkon autorského dozoru 120 hod. x 500 Kč/hod

NABÍDKOVÁ CENA CELKEM bez DPH

DPH 21%

rekapitualce nabídkové ceny musí být provedena podle jednotlivých objednatelů samostatně



 
 

 
 

www.mdsprojekt.cz 
1. 

Nabídka              Změnový index 00      Datum  20.07.2023 

MDS PROJEKT s.r.o. 
Försterova č.p. 175 
566 01 Vysoké Mýto 

tel./fax:  +420 465 322 451 
mobil:     +420 608 439 363 
e-mail: mds@mdsprojekt.cz 

IČO: 274 87 938 
DIČ: CZ 274 87 938 
Bankovní spojení: č.ú. 1212900339/0800 
Iban: CZ 06 0800 0000 0012 12 90 0339 
Firma je zapsaná v obchodním rejstříku 
u Krajského soudu v Hradci Králové oddíl C, vložka 21973. 

 

Královéhradecký kraj 
Pivovarské náměstí 1245 
 500 03 Hradec Králové 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
1. Úvod 
 

 S ohledem na častější návštěvy na stavbě při vykonávání autorského dozoru uvedené akce: 
„III/28526 Jizbice - Lipí - Náchod“ Vás žádáme o navýšení o 40hod x500,-Kč/hod na další 
vykonávání plánovaných kontrolních dnů. 

 
 
2. Závěr 

 
 

Touto cestou Vás žádáme o schválení dodatku č. 3 na navýšení ceny za autorský dozor. 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
S přátelským pozdravem 
Ing. Jan Bursa 
jednatel společnosti 

 

20.07.2023  Dodatek č. 3 
 

na navýšení autorského dozoru na akci: 

III/28526 Jizbice - Lipí - Náchod 



Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH
Kč bez DPH

a) 0 Kč < 5 610 000 Kč

b) (Změna ZzS / Smluvní cena)  < 10 % 0,00 % < 10,00 %

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Původní smluvní cena (vstupní)

NE
Vyhradil si zadavatel právo na 

vyhrazené změny závazku (opce)?

835 000,00

+ 0,00

Méněpráce (6) související s vícepracemi

Méněpráce (6) související s vícepracemi

Méněpráce (6) související s vícepracemi − 0,00

Vícepráce (k odst. 6) + 0,00

Dodatek č. 1 ANO
Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi − 0,00

Vícepráce (k odst. 6) + 0,00

− 0,00

− 0,00

Vícepráce (k odst. 6)

Dodatek č. 3 ANO
Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi − 0,00

Dodatek č. 3 ANO
Vícepráce (k odst. 5) + 20 000,00

Méněpráce (k odst. 5) − 0,00

Méněpráce (k odst. 5)

Dodatek č. 1

(Změna ZzS)  <  (limit nadlimitní VZ)

ANO

NE

Druh veřejné zakázky

Změna závazku ze smlouvy

(absolutní hodnota)

Smluvní cena

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI  6

Dodatek č. 2 ANO

Součet všech méněprací (k odst. 4) − 0,00

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI  5

0,00
Nejedná se o podstatnou 

změnu závazku.

ZMĚNY ZÁVAZKŮ ZE SMLOUVY

Vypracování projektové dokumentace a výkon autorského dozoru stavební akce  "III/28526 

Jizbice - Lipí - Náchod

Název veřejné zakázky:

835 000,00

služby nebo dodávky

Kč bez DPH

+ 0,00

− 0,00

Vícepráce (k odst. 4)

Méněpráce (k odst. 4)

Vícepráce (k odst. 5) + 176 700,00
Dodatek č. 1 ANO

Méněpráce (k odst. 5) − 0,00

Vícepráce (k odst. 5) + 9 000,00

(ve smyslu § 222 zákona č. 134/2016 Sb. - Zákona o zadávání veřejných zakázek)

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI  4

Dodatek č. 2

Dodatek č. 3

Vícepráce (k odst. 4) + 0,00

Méněpráce (k odst. 4) − 0,00
Dodatek č. 4

Vícepráce (k odst. 4) + 0,00

Méněpráce (k odst. 4) − 0,00

Vícepráce (k odst. 4)

Součet všech víceprácí (k odst. 4) + 0,00
POSOUZENÍ:

ANO

ANO

Smluvní cena 835 000,00

Součet všech víceprácí (k odst. 5) + 205 700,00

− 0,00

Dodatek č. 2 ANO
Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi

− 0,00

+ 0,00

Méněpráce (k odst. 4) − 0,00

Součet všech méněprací (k odst. 5) − 0,00

1 / 3 Tabulku spravuje:   I



Kč bez DPH

− 0,00

− 0,00

Kč bez DPH

nesouvisejících s vícepracemi

Součet všech méněprací (k odst. 6)

Součet všech méněprací (k odst. 6)

Součet všech víceprácí (k odst. 6) + 0,00 Kč bez DPH

souvisejících s vícepracemi

2 / 3 Tabulku spravuje:  



Kč bez DPH

(9) (Navýšení / Smluvní cena) ≤ 30 % 24,63 % ≤ 30,00 %

Kč bez DPH

Kč bez DPH

0 Kč ≥ 0 Kč
Kč bez DPH
Kč bez DPH

Kč bez DPH

0 Kč ≥ 0 Kč
Kč bez DPH
Kč bez DPH

Kč bez DPH

0 Kč ≥ 0 Kč
Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

3Číslo aktuálního dodatku

Celkové navýšení smluvní ceny (aktuálního dodatku)

SOUHRNNÁ TABULKA AKTUÁLNÍHO DODATKU

Celková hodnota všech víceprací (aktuálního dodatku) + 20 000,00 Kč bez DPH

Celková hodnota všech méněprací (aktuálního dodatku) − 0,00

20 000,00

Kč bez DPH

Cena po navýšení z dodatku č. 3

Původní smluvní cena (vstupní)

SOUHRNNÁ TABULKA VŠECH DODATKŮ

1 011 700,00

1 020 700,00

1 040 700,00

Cena po navýšení z dodatku č. 1

Cena po navýšení z dodatku č. 2

Smluvní cena

0,00

+ 0,00

Kč bez DPH

Kč bez DPH

+ 205 700,00

Součet všech méněprací (k odst. 7) − 0,00

Cena nových položek 0,00

Cena nových položek 0,00

Cena nových položek 0,00

Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7)

POSOUZENÍ:

Cena původních (nahraz.) položek 0,00

Dodatek č. 2 ANO
POSOUZENÍ:

Dodatek č. 3 ANO
POSOUZENÍ:

Cena původních (nahraz.) položek 0,00

Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7)

Dodatek č. 1 ANO

Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7)

Všechny méněprace (k odst. 6)

související s vícepracemi

Všechny vícepráce (k odst. 6)

(6)

POSOUZENÍ:

Kč bez DPH

− 0,00
Všechny méněprace (k odst. 5)

související s vícepracemi

Všechny vícepráce (k odst. 5)

(5)

Kč bez DPH

− 0,00

− 0,00

Kč bez DPH

205 700,00
Navýšení nepřekročí 30 %.

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI  7

Navýšení - souhrn z odst. 5, 6

(vícepráce po odečtení méněprací) 

§ 222 - NAVÝŠENÍ = SOUHRN Z ODST. 5 A 6

Cena původních (nahraz.) položek

Výpočet provedl/a:

1 040 700,00Současná cena se zahrnutím všech změn (bez DPH)

835 000,00

835 000,00

− 0,00

− 0,00

3 / 3 Tabulku spravuje:   


	M:\Obchodní 2023\VZ - dodatky, změnové listy 2023\PD\Jizbice - Lipí 3\20231121093027.pdf
	M:\Obchodní 2023\VZ - dodatky, změnové listy 2023\PD\Jizbice - Lipí 3\Jizbice_D3_redigováno.pdf
	M:\Obchodní 2023\VZ - dodatky, změnové listy 2023\PD\Jizbice - Lipí 3\Jizbice_D3.docx
	M:\Obchodní 2023\VZ - dodatky, změnové listy 2023\PD\Jizbice - Lipí 3\Evidenční list změny PD_Lipí.pdf


		2023-11-09T06:48:00+0100
	Ing. Eva Vortelová


		2023-11-09T07:52:05+0100
	Ing. Irena Vaněčková


		2023-11-09T06:48:00+0100
	Ing. Eva Vortelová


		2023-11-09T07:52:05+0100
	Ing. Irena Vaněčková




